证券代码：600990         股票简称：四创电子          编号：临 2012-24

安徽四创电子股份有限公司

关于 3821 空管一次雷达获得临时使用许可证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2010 年 11 月 15 日获得的《民用航空空中交通通信导航监视设备临

时使用许可证》已到期。近日，公司再次获得了中国民用航空局颁发的《民用航

空空中交通通信导航监视设备临时使用许可证》（证书编号为

L-S-PSR-3821-SUNCREAT），证书有效期为两年（自 2012 年 11 月 15 日至 2014

年 11 月 14 日）。

公司将以此为契机，进一步提升空管一次雷达产品的技术水平，加大市场开

拓力度，促进航管雷达业务的发展。

特此公告

安徽四创电子股份有限公司董事会

二Ｏ一二年十一月十六日